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Sayın Üyemiz,  
 
 
Tokyo/Japonya’da 5-8 Mart 2024 tarihlerinde düzenlenen “Foodex Japan 2024, 49. Gıda ve Gıda 
Teknolojileri Fuarı’na Ege İhracatçı Birlikleri organizasyonunda, Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar 
ve Mamulleri İhracatçıları Birliklerince ortak bir info stantla katılım sağlanmıştır.  
 
Fuar süresince standımızı ziyaret ederek sektörümüz ve Birliklerimiz hakkında bilgi alan, işbirliği 
talebinde bulunan ve ülkemizden ithalat yapmak istediğini bildiren firmaların iletişim bilgileri ekte 
yer almaktadır. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
 
H. Okan ŞENEL 
Genel Sekreter Yrd. 
 
 
 
 
Ek: 
1-Fuar Ziyaretçi İletişim Bilgileri 
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NO FİRMA YETKİLİ ÜLKE TEL E-POSTA WEB TALEP

1 Maho Sake Brewery Saya Ishikawa Japonya 03-5649-8194 ishikawas@takara.co.jp https://www.takarashuzo.co.jp/ Bulgur

2 Informa Markets Japan Co., Ltd. Mio Kumakura Japonya 81 3 5296 1012 mio.kumara@informa.com www.kenko-media.com Baharat / Çeşniler

3 OG.ASIAN (TAIWAN) CORPORATION Lin Hung-Jin Tayvan 886-2-23223383 h-lin@ogasia.com.tw http://www.ogcorp.co.jp/ Susam

4 Meiwa Bussan Co. Ltd. Matsuoka Rin Japonya 03-3577-8713 https://takuhai-meiwa.com Lokum , baklava

5 Kataoka Bussan Co. Ltd. Kazuyoshi Hashimoto Japonya 03-5405-7013 k-hashimoto@kataoka.com https://www.kataoka.com Baklava

6 Dalian Hualian International Trading Co. Ltd. Zhang Yang Çin 86-13478763796 wholefoodsdl@163.com www.dysrs.com Yeşil mercimek

7 Komugiko Miho Nozawa Japonya 03-3814-1873 Bulgur

8 Exim Tradıng Co. Ltd Hiroyasu Tokutake Japonya
Tel:81-3-3975-2370

Mobile:81-90-2250-9285
exim_spice@extra.ocn.ne.jp https://www.eximtrading-inc.com/ Baharat

9 Mitsui & Co., Ltd Takuma Date Japonya 090-6233-4297 Tak.Date@mitsui.com Baklagil, Mercimek çorbası/Hazır ürün

10 SriVarsha Silas Tan Hindistan 65 82820036 silas@srivarsha.com www.srivarsha.com Baharat

11 St.Europe Ltd. Toshio Wakabayashi Japonya 9081258515 info@steurope.ltd https://steurope.ltd/ Lokum , baklava

12 LL & Lance Multi-Products Inc. Henry L. Lim Filipinler 632 8281-4674 henry@idealmacaroni.com www.lllance.com Durum buğday, un, Makarna

13 Far East Bazaar Ayumi Yamaguchi Japonya 81-75-288-7424 info@fareastinc.co.jp http://www.fareastinc.co.jp Şekerleme, kuruyemiş

14 Sunsubon Co. Ltd. Jinah Kım Güney Kore 02-730-1530 jina.kim@bongroup.co.kr www.babybonjuk.co.kr Mercimek

15 JAM Restaurant Corporation Jun Mizusawa Japonya 03-6429-8455 mizusawa@jamrestaurant.jp Bulgur

16 Allegro (Restoran) Tetsuro Chuko Japonya 03 6225 2353 mizusawa@jamrestaurant.jp Mercimek, Makarna, Nar ekşisi

17 The GUSHIKEN Corporation Masaru Ariga Japonya 098-921-2229 m-ariga@gushikenpan.com Ekmek

18 Elpol Luzniak Sp.k. Frederick Jackson-Cole Polonya 48 724 900 908 export@elpol.agro.pl www.elpol.agro.pl Keten Tohumu

19 Nihon Shokuken Holdings Co. Ltd. Hirotaka Hinata Japonya 0476-95-8451 hinata51624@nihonshokken.co.jp www.nihonshokken.co.jp Makarna

20 Hakubaku the Kokumotsu Company Maki Harada Japonya 050-3162-6924 harada.maki@hakubaku.co.jp https://www.hakubaku.co.jp Un

21 Holy Cow Co., Ltd. Kim Tae-ho Güney Kore 010-8818-0073 jayden1213@holycow.co.kr www.holycow.co.kr Lokum

22 J.F Oberlin University Keizo Tonohara Japonya 81 90-2662-7560 tonohara@hotmail.com Mercimek

5-8 Mart 2024 Tarihlerinde Düzenlenen Foodex Japan 2024 Fuarında TGİ Standını Ziyaret Eden Firma Kartvizit Bilgileri ve Ürün Talepleri
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23 Kaiyu Corporation Hidetomo Hayashi Japonya 81-3-5614-0115 h-hayashi@kaiyuco.com www.kaiyuco.com Domates Tohumu

24 U.S.M Holdings Takeshi Kubota Japonya
Tel:81-3-3526-4770

Mobile: 81-90-4609-5414
kubota-t@usmh.co.jp http://www.usmh.co.jp Erişte

25 Sweets House Group Sp. Z o.o Rafal Karolczak Polonya 48 607 605 641 rkarolczak@majami.pl Susam

26 Denka Polymer Co. Ltd. Kazuhide Tomioka Japonya 03-5632-9533 k.tomioka@denkapolymer.co.jp https://www.denkapolymer.co.jp/ Lokum, Pişmaniye, Baklava

27 Toyo Trading Co. Ltd. Shuhei Itokawa Japonya 054-654-0153 s.itokawa@toyo-trading.co.jp http://www.toyo-trading.co.jp/ Bakliyat, Un

28 Essenbıo Co. Ltd. Chang Soo Jeon Kore
Tel:82-31-377-0818

Mobile:82-10-2431-2265
essenbio2014@gmail.com Hububat

29 Australıan Tea Masters Sharyn Johnston Japonya 61-0-400536263 sharyn@australıanteamasters.com.au https://australianteamasters.com.au/ Çay

30 PT. Prospera Ageng Sejahtera Amir Siaw Japonya 62-82167898886 siawamir@prosperagoods.com www.prosperagoods.com Genel Gıda

31 Shıjıazhuang Darlıng Tradıng Co. Ltd. Wu Danlin Çin 86-311-87761290 danlinwu331@darlingbeans.com https://www.darlingbeans.com Nohut, mercimek

32 Junno's Table Youji Matsubara Japonya 03-6455-1951 matsubara.junnostable@gmail.com Helva

33 B K Bırla Group Companıes Vıshak Shah Hindistan 91-90510-22240 vshah@jayshreetea.com www.jayshreetea.com Çay

34 Hung Fook Tong Natalie Y.H. Chow Hong Kong 852-2920-2328 nataliechow@hungfooktong.com.hk www.hungfooktong.com Makarna

35 Le Delizie Del Mondo (Restoran) Masatoshi Yasuda Japonya 03-6458-8068 Makarna, Nohut

36 Cafe Drop Masakatsu Nakayama Japonya 049-256-7760 cafe.drop.216@gmail.com Kahve

37 Nihon Shokuken Holdings Co. Ltd. Tsukini Akiro Japonya 0898-32-6261 tsukuni5061@nihonshokken.co.jp www.nihonshokken.co.jp Baharatlar

38 Kisco Ltd. Ryoma Watahiki Japonya 81-3-3663-0274 w-202232@kisco-net.jp https://www.kisco-net.com Bitkisel Yağlar

39 Suncos International LLC Lotfi Lakhal Japonya 81-80-9068-2838
llakhal@hotmail.com

suncosi@outlook.com

Süpermarketler için Toptan Gıda Satışı / 

Makarna, Basmati pirinç, Çikolota, Çikolatalı 

Şekerleme,Domates, Zeytin yağı

40 Shinsho Co., Ltd. Chao Chang Huang Japonya 81-78-331-8991 shinsho@shinsho-kobe.co.jp Yeşil Fasülye

41 E-FOOD Co., Ltd. Yurico Aoki Japonya
Tel:81-3-6807-0508

M: 81-80-3003-2003
mail@e-food.jp https://e-food.jp/profile Genel gıda

42 Watahan Partners Co., Ltd. Yoshiharu Saito Japonya
Tel: 81-3-3341-2766

M: 81-80-4056-6030
y_saito@watahan.co.jp www.watahan.co.jp Hububat, Bulgur, Et, Balık, Zeytin yağı

43 Emarco General Trading LLC ABD hamrah@emarcogt.com Ayçiçek ve Mısır Yağı, Bal

44 Tomio Imai Tomio Imai Japonya
Tel-Fax: 0234-24-8040

Mobile: 090-9633-8040
Makarna
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